
UCHWAŁA NR XXIV/212/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 1 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację operacji pod nazwą „Digitalizacja
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w
Niemieńsku” oraz „ Dożynki powiatowe  w Drawnie jako sposób na aktywizację
społeczną poprzez organizację obchodów tradycyjnych świąt ludowych”
dofinansowanych w ramach „Małych Projektów”, tj. operacji, które nie
odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3, ale
przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, 7 w związku z  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. tj. z 2013 r. poz. 595 ),
uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Powiat Choszczeński, operacji pod
nazwą „Digitalizacja Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Marii
Grzegorzewskiej w Niemieńsku” dofinansowanych w ramach „Małych Projektów”, tj.
operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi
3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

§ 2. Wyraża się zgodę na realizację przez Powiat Choszczeński, operacji
pod nazwą „ Dożynki powiatowe  w Drawnie jako sposób na aktywizację społeczną
poprzez organizację obchodów tradycyjnych świąt ludowych” dofinansowanych w
ramach „Małych Projektów”, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania
pomocy w ramach działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

§ 3.  Upoważnia się Zarząd Powiatu w Choszcznie do podpisywania wszelkich
dokumentów i udzielania upoważnień związanych z realizacją operacji wymienionych
w § 1 i § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Tadeusz Puczyński


